L O C H S Ä G E N      H O L E  S A W S       S C I E S  C L O C H E S
230610_KAT_73-82_Gr23.qxp_Layout 1  01.02.24  14:57  Seite 81
230610_KAT_73-82_Gr23.qxp_Layout 1  01.02.24  14:57  Seite 82
83
BIMETALL LOCHSÄGEN 4-6 ZPZ
BIMETAL HOLE SAWS 4-6 TPI
BIMETAL SCIES CLOCHES 4-6 D/P 30
 Holz · wood · bois  Metall · metal · métal  Universal · universal · universel  Spezial · special · spécial

Durchmesser / diameter / diamètre
mm Ø
Zähne
Teeth
Denture
verpackt à
unit
emballé par
Hartmetall
Schnellschnitt
Lochsäge
T.C.T. Hole Saw, fastcut
Scie Cloche
en carbure
pour coupe rapide
33116 00001 33/S16 HM Schnellschnitt LS 16 mm 1 1
33119 00001 33/S19 HM Schnellschnitt LS 19 mm 1 1
33120 00001 33/S20 HM Schnellschnitt LS 20 mm 1 1
33122 00001 33/S22 HM Schnellschnitt LS 22 mm 1 1
33125 00001 33/S25 HM Schnellschnitt LS 25 mm 1 1
33129 00001 33/S29 HM Schnellschnitt LS 29 mm 1 1
33130 00001 33/S30 HM Schnellschnitt LS 30 mm 1 1
33132 00001 33/S32 HM Schnellschnitt LS 32 mm 1 1
33135 00001 33/S35 HM Schnellschnitt LS 35 mm 2 1
33138 00001 33/S38 HM Schnellschnitt LS 38 mm 2 1
33140 00001 33/S40 HM Schnellschnitt LS 40 mm 2 1
33144 00001 33/S44 HM Schnellschnitt LS 44 mm 2 1
33145 00001 33/S45 HM Schnellschnitt LS 45 mm 2 1
33150 00001 33/S50 HM Schnellschnitt LS 50 mm 2 1
33151 00001 33/S51 HM Schnellschnitt LS 51 mm 3 1
33154 00001 33/S54 HM Schnellschnitt LS 54 mm 3 1
33157 00001 33/S57 HM Schnellschnitt LS 57 mm 3 1
33160 00001 33/S60 HM Schnellschnitt LS 60 mm 3 1
33163 00001 33/S63 HM Schnellschnitt LS 63 mm 3 1
33164 00001 33/S64 HM Schnellschnitt LS 64 mm 3 1
33165 00001 33/S65 HM Schnellschnitt LS 65 mm 3 1
33167 00001 33/S67 HM Schnellschnitt LS 67 mm 3 1
33168 00001 33/S68 HM Schnellschnitt LS 68 mm 3 1
33170 00001 33/S70 HM Schnellschnitt LS 70 mm 3 1
33173 00001 33/S73 HM Schnellschnitt LS 73 mm 3 1
33174 00001 33/S74 HM Schnellschnitt LS 74 mm 3 1
33176 00001 33/S76 HM Schnellschnitt LS 76 mm 4 1
33179 00001 33/S79 HM Schnellschnitt LS 79 mm 4 1
33180 00001 33/S80 HM Schnellschnitt LS 80 mm 4 1
33182 00001 33/S82 HM Schnellschnitt LS 82 mm 4 1
33183 00001 33/S83 HM Schnellschnitt LS 83 mm 4 1
33186 00001 33/S86 HM Schnellschnitt LS 86 mm 4 1
33189 00001 33/S89 HM Schnellschnitt LS 89 mm 4 1
33192 00001 33/S92 HM Schnellschnitt LS 92 mm 4 1
33202 00001 33/S102 HM Schnellschnitt LS 102 mm 5 1
33205 00001 33/S105 HM Schnellschnitt LS 105 mm 5 1
33208 00001 33/S108 HM Schnellschnitt LS 108 mm 5 1
33211 00001 33/S111 HM Schnellschnitt LS 111 mm 5 1
33214 00001 33/S114 HM Schnellschnitt LS 114 mm 5 1
33221 00001 33/S121 HM Schnellschnitt LS 121 mm 6 1
33225 00001 33/S125 HM Schnellschnitt LS 125 mm 6 1
33227 00001 33/S127 HM Schnellschnitt LS 127 mm 6 1
Hartmetall Schnellschnitt Lochsäge
Langlebige Hartmetallzähne – für sehr schnelle und aggressive Schnitte,
mit extra großen Räumschlitzen. Für Materialstärken bis 60 mm.
T.C.T. Hole Saw Fastcut

Durchmesser / diameter / diamètre
mm Ø
Zähne
Teeth
Denture
verpackt à
unit
emballé par
Hartmetall
Schnellschnitt
Lochsäge
T.C.T. Hole Saw, fastcut
Scie Cloche
en carbure
pour coupe rapide
33233 00001 33/S133 HM Schnellschnitt LS 133 mm 6 1
33240 00001 33/S140 HM Schnellschnitt LS 140 mm 6 1
33252 00001 33/S152 HM Schnellschnitt LS 152 mm 6 1
33260 00001 33/S160 HM Schnellschnitt LS 160 mm 6 1
33265 00001 33/S165 HM Schnellschnitt LS 165 mm 6 1
33277 00001 33/S177 HM Schnellschnitt LS 177 mm 6 1
33285 00001 33/S185 HM Schnellschnitt LS 185 mm 6 1
33310 00001 33/S210 HM Schnellschnitt LS 210 mm 6 1
Art.-No.
Durchmesser / diameter / diamètre
mm Ø
verpackt à